همبستگی کمتر ($PV < 0.0001$) بین 2PD سن نشان داد که با افزایش سن، دقت 2PD کمتر می‌شود، منتهی در این همبستگی بین سنین ۳۰-۱۰ سالگی، بین دقت 2PD و سن یک ارتباط مستقیم وجود دارد، یعنی هرچه سن در این دو دهه افزایش می‌یابد، دقت 2PD بالاتر می‌رود. (۱)

در سال ۱۳۷۵ هـ ش (۱۹۹۶ میلادی) توسط خود محقق، روی دست غالب ۲۸ نفر دانشجوی سال سوم و چهارم کاردرمانی (۱۴ نفر دختر، ۱۴ پسر) با محدوده سنی ۲۵-۲۰ ساله یک بررسی انجام شد. نتایج این بررسی نشان داد که: دقت 2PD پسران بالاتر از دختران است. با افزایش طول، عرض و قطر دست، دقت در 2PD بالاتر می‌رود.